4.9.1781 - Partita di ducati 10 estinta il 4 settembre 1781. Pagamento ai mastri indoratori Nicola Sciarra e 
Francesco di Luca per vari lavori di indorature ad oro fino fatti nella Casa Palaziata di Gregorio Caracciolo 
Principe di Santobuono sita a S. Giovanni a Carbonara giusta la perizia dal Regio Ingegnere e Ingegnere 
Ordinario Vincenzo Lambiase e per altri lavori di indorature di cornici di quadri, della sedia a portantina e di 
un carrozzino (ASBN, Banco dei Poveri, Volume di bancali matr. 14333; Guida, in Quaderni dell’Archivio 
Storico, 2014 p.407).* 

LANCIIS (DE) LUCA (not. 1474), scultore 

7.2.1474 - Promissio pro venerabili fratre Augustino. Die vij mensis februarij vij indictionis Neapoli constitutus 
in nostri presencia magister Lucas de Lanciis de Tabia scultor marmoreus sponte coram nobis sicut ad 
convencionem devenit cum venerabili et honesto religioso fratre Augustino de Suexa priore venerabilis 
ecclesie Sancti Johannis ad Carbonetum extra et prope Neapolim sponte coram nobis promisit eidem fratri 
Augustino priori presenti etc. quamdam cappellam excellentis domine comitisse Burgensie sistentem in dicta 
ecclesia Sancti Johannis suis propriis sumptibus laboribus fatigiis et expensis ad terram prostrare ibique 
aliam cappellam de novo construere lapidibus marmoreis gentilibus bonis et non salinis cum illis figuris 
laboribus et intagliis secundum quoddam designum noviter per eumdem magistrum Lucam eidem priori 
coram nobis assignatum existit tamen cum figuris undecim ac suptus lamiam dicte cappelle pro medietate 
certis rosis et pro alia medietate certis serafinis modo et forma prout in disigno ut supra traddito apparet 
ipsamque cappellam bene et diligenter facere ad laudem bonorum magistrorum in talibus expertorum ita 
quod dicta cappella sit in longitudine prout altare ibidem existens in longitudine decurrit et per latitudinem 
palmorum trium ipsamque completam et construttam assignare per totum festum Sancti Johannis Battiste 
prossimo futuri huius presentis anni septime indictionis Et versa vice prefatus prior nomine quo supra 
promisit pro eius salario dare et assignare etc. eidem magistro Luce etc. ducatos septuaginta de carlenis 
argenti in pagis et terminis subscriptis videlicet ducatos viginti ex eis per totum decimum diem Quatragesime 
prossime venture alios ducatos viginti per totum festum Pasce Resurreccionis Domini Nostri Ihesu Xpisti 
prossimo venture et alios ducatos triginta ad complementum tocius precii in fine dicti temporis quando fuerit 
completa dicta cappella in pace etc. Et pro predictis observandis etc. etc. Presentibus judice Cirio Santorio 
ad contractus notario Regnabile Paliscandulo Floriodaxo Piscicello Roberto de Alamania et presbitero Petro 
de Rosa de Muro. (a margine): Die xviij mensis decembris octave indictionis Introscriptus magister Lucas 
coram nobis etc. recepit et habuit a venerabile presbitero Petro de Rosa de Muro negociorum gestor et 
capellano introscripte domine ducisse unciam unam ad complementum et totalem satisfacionem 
introscriptorum ducatorum septuaginta. De quibus vocans se bene contentum eamdem dominam ducissam 
presentem et dictum presbiterum Petrum presentem quietavit etc. et promisit quietacionem ipsam habere 
ratam etc. etc. Presentibus judice Cirio Santorio notario Regnabile Paliscandulo et Johanne Sommello (Not. 
Nicola Ambrogio Casanova, prot. a. 1474, car. 8; BMF, II H 7340, c. 137).*